[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 августа 2015 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 721

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 15.01.2013 №15 «Об образовании избирательных участков, участков референдума»
В связи с произошедшими административными изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 1 постановления Администрации Верхнекетского района от 15.01.2013 №15 «Об образовании избирательных участков, участков референдума» изменения в части изменения данных по некоторым избирательным участкам:
1.1. по Белоярскому избирательному участку №410 заменить текст абзаца с «Телефон участковой избирательной комиссии – 2-68-00» на «Телефон участковой избирательной комиссии – 2-66-70»;

1.2. по Белоярскому избирательному участку №411 заменить текст абзаца с «Телефон участковой избирательной комиссии – 2-68-00» на «Телефон участковой избирательной комиссии – 2-66-70»;

1.3. по Белоярскому избирательному участку №413 заменить тексты абзацев:

а) с «Место голосования – ДК “Железнодорожник” (ст.Белый Яр), телефон – 3-01-68» на «Место голосования – ДК “Железнодорожник” (ст.Белый Яр), телефон – 2-64-98»;
б) с «Телефон участковой избирательной комиссии – 3-01-68» на «Телефон участковой избирательной комиссии – 2-64-98»;
1.4. по Белоярскому избирательному участку №414 заменить текст абзаца с «Телефон участковой избирательной комиссии – 2-68-00» на «Телефон участковой избирательной комиссии – 2-66-70».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и распространяется на правоотношения, возникшие с 27 августа 2015 года. Опубликовать постановление в районной газете «Заря Севера». Разместить постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами.

Глава Верхнекетского района                                                                        Г.В.Яткин
Генералова Т.Л.

2-10-37

Дело-2, Управляющий делами – 1,  Избирательная комиссия Томской области - 1, ТИК – 1, Заря Севера - 1.